27
사회적기업 장애인기업여성기업 방폭인증KS인증 친환경인증고효율인증ISO9001창업기업 안전인증 특허중소기업
중증장애인
생산시설
식별번호
식별번호
모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
LFTEX-A30 Φ270 x 369 30 5700
LFTEX-A60 Φ270 x 369 60 5700
LFTEX-A80 Φ270 x 369 80 5700
LFTEX-A100 Φ270 x 369 100 5700
LFTEX-B120 Φ320 x 373 120 5700
LFTEX-B150 Φ320 x 373 150 5700
LFTEX-B180 Φ320 x 373 180 5700
LFTEX-B200 Φ320 x 373 200 5700
24293669 LFTOA060 Φ316 x 138 60 5700
24293668 LFTOA080 Φ316 x 138 80 5700
24293667 LFTOA100 Φ316 x 138 100 5700
24293666 LFTOA120 Φ316 x 138 120 5700
24293665 LFTOA150 Φ316 x 138 150 5700
24293664 LFTOA160 Φ316 x 138 160 5700
식별번호
식별번호
모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항
모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 색온도(K) 인증사항